
AUJOURD'HUI
Lundi 20 août

Votre matinée
10h30
11h00
12h30

12h00

Visite Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €)
ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Manger romain Découvrez la cuisine d'inspiration romaine Dans les restaurants
participants Payant

Votre après-midi
14h00

14h30

15h00

16h30

Guided tour Amphitheater (arena) Included with the entrance fee
(full rate : 9 € / reduced rate : 7 € ) / Free access for children under 18
Visite Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €)
ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans
Visite en famille L'amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans 
Visite en famille Les Alyscamps Incluse dans le tarif d'entrée
(TP : 4,5 € / TR : 3,6 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans 

Votre soirée
18h30

19h00

20h30

21h00
00h00

Taberna Romana Découverte de la gastronomie romaine  Espace gourmand du
théâtre antique Payant
Apéro-rencontre  Alexandre  Le  Grand  et  le  mythe  du  Conquérant Espace
gourmand du théâtre antique
Manger romain Découvrez la cuisine romaine ou d’inspiration romaine Dans les
restaurants participants Payant
Soirée  jeux  Jeux  romains  ou  d'inspiration  romaine  jusqu'à  00h30  Espace
gourmand du théâtre antique
Prélude Animation musicale d'inspiration romaine Théâtre antique Inclus dans le
billet d'entrée au film (TP : 7 € / TR : 5 €)
Film Peplum / Soirée épopée Alexandre Théâtre antique TP : 7 € / TR : 5 €
Ciné - Club  Alexandre, Richard Burton ou Colin Farrell ? Espace gourmand du
théâtre antique

Et n’oubliez pas...
Arelate hors les mur à St Rémy-de-Provence

9h30 - 19h Boutique et accueil du festival Pl. de la République

 Réservé aux enfants   Présence d'un adulte obligatoire
TP : tarif plein / TR : tarif réduit 


